
ZARZĄDZENIE Nr 10/2018
Prezydenta Miasta Leszna z dnia 4 stycznia 2018 r.

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 614/2017 Prezydenta Miasta Leszna z dnia 6 grudnia    
2017 roku.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 7a, art. 25 ust.1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z 
dnia 21 sierpnia1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 ze 
zmianami), § 18, § 19 uchwały Nr XIX/216/2008 Rady Miejskiej Leszna z dnia 21 lutego 
2008 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 
Miasta Leszna (Dziennik Urzędowy Woj. Wlkp. z 2013 r., poz. 5554)

zarządzam:

§ 1. 

zmienić treść w załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 614/2017 Prezydenta Miasta Leszna z 
dnia 6 grudnia 2017 r. w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Lesznie przy ul. 21
Października w sposób następujący:
W kolumnie „cena gruntu, budynków i urządzenia oraz lokalu” zapis o treści:
„czynsz roczny z tytułu dzierżawy w wysokości 40,00 zł. plus należny podatek VAT 23%” 
zastępuje się nową treścią w brzmieniu:

„czynsz miesięczny z tytułu dzierżawy w wysokości 14,00 zł. plus należny podatek 
VAT 23%.”

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki
Nieruchomościami.


